
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
88 
11 
92 
18 
05 
28 
76 
27 
95 

Nome 
BERNARDO GENTIL 
GABRIEL LEMOS 
BRUNO SCHETINO 
GUSTAVO GALVAO 
FERNANDO SALOMÃO 
ENZO MACEDO 
VINICIUS ARAGÃO 
MATHEUS MOTTI 
DUDU DINIZ 

Melhor Tempo 
37.663 
37.791 
37.875 
38.070 
38.205 
38.265 
38.535 
39.171 
39.832 

Diff 

0.128 
0.212 
0.407 
0.542 
0.602 
0.872 
1.508 
2.169 

Espaço 

0.128 
0.084 
0.195 
0.135 
0.060 
0.270 
0.636 
0.661 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt Hometown 

Classificado pela melhor volta
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa CKDF 2023 

Warm Up 

2º - Junior Menor/Junior 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 16:05:01 

GUARA - DF 0,000 Km 

17/03/2023 16:00 


