







2ª Etapa CKDF 2023

Classificado pela melhor volta

Warm Up GUARA - DF 0,000 Km

2° - Junior Menor/Junior 17/03/2023 16:00

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 16:05:01

Pos	No.	Nome	Melhor Tempo	Diff	Espaço S1 Melhor VIt	S2 Melhor VIt	S3 Melhor VIt	Hometown
1	88	BERNARDO GENTIL	37.663					
2	11	GABRIEL LEMOS	37.791	0.128	0.128			
3	92	BRUNO SCHETINO	37.875	0.212	0.084			
4	18	GUSTAVO GALVAO	38.070	0.407	0.195			
5	05	FERNANDO SALOMÃO	38.205	0.542	0.135			
6	28	ENZO MACEDO	38.265	0.602	0.060			
7	76	VINICIUS ARAGÃO	38.535	0.872	0.270			
8	27	MATHEUS MOTTI	39.171	1.508	0.636			
9	95	DUDU DINIZ	39.832	2.169	0.661			

WWW.ESCADINHA.ESP.BR



Orbits

Impresso: 17/03/2023 16:35:44